

KJM BØGELUND HOLDING ApS

Brunbjergvej 4
4534 Hørve

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2017

Peter Bøgelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KJM BØGELUND HOLDING ApS Brunbjergvej 4 4534 Hørve Telefonnummer: 21572387 CVR-nr: 35481966 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Dragsholm Sparekasse Asnæs Centret 4550 Asnæs DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015/16 TDKK. 49 mod TDKK. -91 i regnskabsåret 2014/15.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-6.875	-5.313
Bruttoresultat		-6.875	-5.313
Resultat af ordinær primær drift		-6.875	-5.313
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		59.094	-87.164
Andre finansielle indtægter		2.454	2.243
Andre finansielle omkostninger		-4.995	-2.336
Ordinært resultat før skat		49.678	-92.570
Skat af årets resultat	1	-946	1.238
Årets resultat		48.732	-91.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.732	-91.332
I alt		48.732	-91.332

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.141	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		73.953	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	134.094	75.000
Anlægsaktiver i alt		134.094	75.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		366.839	114.385
Udskudte skatteaktiver		1.074	2.020
Tilgodehavender i alt		367.913	116.405
Likvide beholdninger		376	1
Omsætningsaktiver i alt		368.289	116.406
Aktiver i alt		502.383	191.406

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		59.094	0
Overført resultat		-66.937	-56.575
Egenkapital i alt		72.157	23.425
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		376.226	164.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		430.226	167.981
Gældsforpligtelser i alt		430.226	167.981
Passiver i alt		502.383	191.406

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	946	-1.074
Årets udgiftsførte skat	946	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.	Kapitalandele i associerede virksomheder DKK
Kostpris primo	50.000	75.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	75.000
Nettoopskrivninger primo	0	-50.000
Andel i årets resultat jf. note	10.141	48.953
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	10.141	-1.047
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.141	73.953

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Glarimesteren i Odsherred, Hørve	100%	50.000	10.141

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anlægsgartner Martin Knudsen ApS, Hørve	50%	-121.296	1.740
Ceti Electric ApS, Hørve	50%	73.953	48.953

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 26. september 2013.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2015/16 DKK.	2014/15 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2015/16 TDKK. 0.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalhaver fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Peter Bøgelund, Brunbjergvej 4, 4534 Hørve

Koncernforhold

Selskabet ejer pr. balance dagen 50% af selskabskapitalen Anlægsgartner Martin Knudsen ApS, stiftet pr. 30. september 2013, 50% af selskabskapitalen i Ceti Electric ApS, stiftet pr. 13. juli 2015 samt 100% af selskabskapitalen Glarmesteren i Odsherred ApS, stiftet pr. 30. april 2015.

Der henvises i øvrigt til note herom.

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernregnskab.